BOUTIQUE

VESTIDOS DE NOVIA

REF: PVNOO PRINCESA FLOR 650€

REF: PVNO1 BULERIA 890€
REF: PVYNO2 CORDOBA 580€
REF: PYNO3 CASCADAS DE FLORES 920€
REF: PVN04 ESCOCIA 540€
REF: PVNO5 PARIS 900€
REF: PYNO6 COPA DE CHAMPAN 1200€
REF: PVNO7 = SEVILLA 480€
REF: PVNIOO CIELO ESTRELLADO 80€

VESTIDOS DE FIESTA

REF:PVFOON NOCHE SOBRIA 90€
REF: PVFOIN NOCHES DE TERCIOPELO 150€
REF: PVFO2 VERDE EN LA OSCURIDAD 380€
REF: PVFO3 PINK 750€
REF: PVFO4 FRENETIC 250€
REF: PVFO5 ANDES EN ROJO 130€
REF: PVFO6 CARACOLES 80€
REF: PVFO7 DAMA CAVA 90€
REF: PVFO8 BEIRUT 75€
REF: PVFOS CHAMPAN 75€

REF: PVF10 TOLIMA 90€



REF: PVF11 NEIVA

REF: PVF12 MEDELLIN

REF: PVF13 BOGOTA

REF: PVF14  GUAIJIRA

REF: PVF15 PRINCESA

REF: PVF16 VERTIGO

REF: PVF17 BUTERFLY

REF: PVF18 PALMA

REF: PVF19 PASION VERDE ETL
REF: PVF20 TANGO

REF: PVF21 GALOPE ROJO

REF: PVF22 -~ COCTEL DE INVIERNO
REF: PVF23  FIESTA

REF: PVF24 NOCHE ROMANTICA
REF: PVF25 VERANITO

REF: PVF26 HILO DE PLATA

REF: PVF27 SOFISTICADA EN ROSA

REF: PVF28 SHINE

REF: PVF29 BRUMAS

REF: PVF30 SILVER

REF: PVF31 ALEGRIA VERANIEGA
REF: PVF32 ESTRELLA AZUL

REF: PVF33 PRADOS CORTOS
REF: PVP34 CABARET

REF: PVF35 CHUPITO DE ALEGRIA
REF: PVF36 FANTASIA CORTO

REF: PVF37  LUJURIA

75€

135€

75€

90€

480€

145€

900€

75€

250€

280€

550€

300€

80€

110€

130€

150€

80€

38€

48€

38€

80€

60€

60€

60€

90€

75€

220€



FALDAS

PFOO AIRE 38€
PFO1 FUEGO 75€
CONJUNTOS

PJOO MORITAS 78€
PJO1 PITAYA 90¢€
PANTALONES

PPO0 CAROL 45€
PPO1 SANDRA 80€
PP02 VILMA 120€
TOPS

PTO1A HORTENSIA 25€
PTO1B

PTO3B  LIRIO 25€
PTO4B  GLADIOLO 45€
PTOSP  ROSA 18€
PTO6RR  FLAMBOYAN 18€
PTO7B  CLAVEL 35€

PTO8SN PETUNIA

25€



PTOSR TULIPAN

BODYS

PTBOON

ABRIGOS

PAOOB ARBOL DEL AMOR

PAOTR MIMOSA

COMPLEMENTOS

ZAPATOS

PZO1TN LAZOS EN CHAROL
PZ02D LAZOS DORADOS
PZO3P REJA DE PLATA

PZ0O4N MENORCA

BOLSOS

PBOOB PERLA
PBOOD

PBO1R AMATISTA
PBO1D

PBO2P ONIX
PBO2N

PBO3P SEIVA

PB04P PALMERA

27€

35€

38€

48€

69€

69€

65€

65€

25€

25€

38€

25€



SOMBREROS

PSO00B CORDOBES

PENDIENTES

PYOOD REINA DORADA
PYO1P  PRINCES

PY02 DUO COLOR

PYO3P LAZOS DE BRILLO
PYO3D

PY04P COLMENA DE BRILLO
PY04D

PYO5P CUADOS DE BRILLOS
PYO5B PALACIO

PYO5AD

PYO5A

PYO5RR

PYO5R

PYO5V

PYO6B DAMA

PYO7N Bl DARK

PYOBR CASCADAS DE ROSAS
PYOSA  AROS DE LUZ

PY10V  NATURALEZA

PY11A HOJAEN BLUE

85€

19€

19€

19€

19€

19€

19€

5€

15€

15€

15€

12€

30€

19€



ANILLOS

ALIANZAS

PRBOODM

PRBOODH

PRBO1PM

PRBO1PH

PRBO2RM

PRBO2RH

PRBO3PM

PRBO3H

PRB04PM

PRBO4PH

PRBO5SDM

PRBO5DH

PRBO6RM

PRBO6RH

PRBO7R

PRBO8P

PRBOSPHM

PRB10PM

PRB11PH

PRB12DM

PRB13PM

PRB14PM

PRB15PM

PRB16PM

DIANA

SOFIA

ROMA

AMALIA

CATALINA

VICTORIA

MATILDE

HELENA

LEONOR

RANIA

JUANA

GRECIA

ISABEL

ALEJANDRA

GIA

VALENTINA

PAULA

95€

65€

95€

65€

95€

55€

65€

39€

55€

55€

95¢€

35€

85€

55€

55€

65€

25€

75€

25€

48€

85€

65€

99¢€

75€



PRB17PM VILMA
PRB18PM LETIZIA
PRB19PM YINECITA
PRB19DM

PRB20DM MAGDALENA
FIESTA

PRFPOOAM PATRICIA
PRFPO1AM ESTER
PRFDO2AM ANGI
CRFPO3RM  CATI
CRFP0O4RM BETULIA
CRFDO5NM  GLORIA
CRFDO6VM  VIRGINIA
CRFPO7ADM HERMINIA
CRFPO8RM GIANA
CRFROSNM CARMEN
CRFP10NHM  ARIEL
CRFR11NM ANTONIA
CRFD12BM  YOLANDA
CRFP13M MARIA
CRFP14NM CLAUDIA
CRFP15M LUz
CRFD16M JOSEFA
BRAZALETES

PCBOOD LOUIS
PCBO1P HOJA

65€

20€

99¢€

110€

65€

12€

35€

38€

65€

25€

65€

75€

55€

25€

20€

25€

12€

17€

7€

5€

10€

25€

25€



PCBO2P LAZOS
PCB03D

PCBO3P CLAVOS DE BRILLO
PCBO4PA BLUE

PCBO5D LADRILLOS DE CRISTAL
PCBO6N TURMALINA
CONJUNTOS

PCCO00D LADRILLOS DE CRISTAL
PCCO1N PIEDRAS DEL UNIVERSO
PCCO2PV CORAZON EN VERDE
PCCO3PA GOTAS DE AGUA
PCCO04PB ASIMETRIAS EN PERLA
COLLARES

PKOOC CADENAS DE COBRE
PKO1P LIBELULA

PKO1D

PKO2P LOVE

PK02D

PKO3P HOJA

PKO4P RETRACCION

PKO5D HEXAGONOS DE CRISTAL
PKO6P LADRILLOS DE CRISTAL
PKO6D

PKO7PA NATURAL

PKOSDB TANGO

25€

25¢€

15€

28€

35€

75€

40€

69€

69€

75€

18€

25€

25€

20€

25€

45€

55€

45€

20€



TOCADOS
PTNOOP
PTNO1PB
PTNO2PB
PTNO3D
PTNFNOOB
PTNFNO1B
PTNFNO2B
PTPOODB
PTPO1DR
PTPO2DA1
PTPO2DA2
PTPO3DV
PTPO4RR
PTPO5SDRR
PTPO6DB
PTPO7PB
PTPO8P
PTPOSP
PTP10DB
PTDOOR
PTHFNOOB
PTHFNO1B
PTHFNO2B

PTHFNO3BA

HIELO
CORDON DE PERLAS
MAYO EN SEDA

FLOR DE PATY
TRIUNFO
NATURALEZA
CORBATIN

FLOWER BLANCO
FLOWER ROSA

FLOWER AZUL

FLOWER VERDE
FLOWER ROJO
FLOR DE JAPON
GOTAS DE PERLA
FLOR PERLA
CORONA
PUNTO
TULIPAN
ALGODON DE AZUCAR
THREE WHITE
FONT
BUTTERFLY LOVE

SUPERIMPOSED BLUE

150€

45€

25€

28€

77€

39€

42€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

7€

7€

7€

7€

15€

15€

18€

18€

18€

18€



PTFAOOG FLORES (NEGRA, ROJA, ROSITA, FUCSIA, PALO.)
PTFAOTM FLORES (NARANJA, ROJA, VERDE.)

PTFAO2F FLORES (MORADA, BLANCA, ROSA, NEGRA.)
PTHOODV DUO EN VERDE

PPTPFNOOAD1 GIRASOL DE NOCHE

PPTPFNOOAD2 GIRASOL DE DIA

PANUELOS

PPCOONRR ORANGE

PPCO1RV FRIDA
PPCO2RN FRIDA2
PPCO03 DOG

PPSOONRR ORANGE EN SEDA

PPSO1N DARK
PPSO2R PINK
PPSO3V GREEN
PPS04A BLUE
DETALLES

PDNOO LAGRIMA BLUE
PDNO1 PINK

PDNO2 GOLD
BUQUETS

PBFNOOB MENORCA

PBFNO1B SINGAPOUR

PBFNO2B MALLORCA

10€

8.5€

5€

8€

17€

17€

65€

45€

10€

15€

15€

32€

45€

55€



CINTURONES

PSMO00OD CADENA
PSMO01P AROS

PSM01D

PSHOOPN PIEL

TRAJES HOMBRE

PTHO0G 3TANGO (S,M,L)
150€

PTHO1AP

CHAQUETAS A

PCHHOOV GREEN
PCHHO1AC  CUADROS
CAMISAS

PCHOON NEGRA
PCHO1B BLANCA
PCHO2AC  AZUL CLARO
PCHO3AP AZUL PETROLEO
PCHO4R ROSA
PCHO5RR BURDEOS

25€

25€

45€

35€






